










4. Veškerá korespondence související s provedením dodávky, podle smlouvy adresovaná
objednateli, bude doručována na adresu sídla objednatele a na kontaktní e-mailovou
adresu: seidl@upm.cz.

S. Veškerá korespondence související s provedením dodávky, podle smlouvy adresovaná
dodavateli, bude doručována na adresu: Na Klášterním 1428/1, 162 00 Praha 6 a na
kontaktní e-mailovou adresu: j.tesarova@dytec-praha.eu.

6. Oznámení o úkonu smluvní strany se považuje při osobním doručení za doručené ve
chvíli, kdy je zanecháno na adrese uvedené v odstavci 4 či S tohoto článku s tím, že
stane-li se tak mimo běžnou pracovní dobu adresáta, považuje se za doručené následující
pracovní den v 8,30 hodin.

7. Odmítne-li smluvní strana, jež je adresátem, převzít oznámení o úkonu druhé smluvní
strany, považuje se oznámení za doručené dnem odmítnutí. V případě, že je oznámení o
úkonu zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po podání oznámení k
poštovní přepravě.

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, se
řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně platnými právními předpisy. Strany
se zavazují řešit případné spory vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze
smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor
řešen rozhodnutím soudu.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou s tím, že
podmínkou platnosti změny smlouvy je podpis oprávněnými osobami obou smluvních
stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

S. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každ�u ze smluvních stran.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1- půdorys sestav ve třech sálech včetně výkazu výměr,
příloha č. 2 - specifikace panelu a
příloha č. 3 - oceněný výkaz prvků dle této smlouvy.

Praze dne 31- f. 2018

uměleckoprůmyslově museum v praze) 
museum of decorative arts in prague) 

ulice 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1 

> 

0<.._ 
...................................... '
za objednatele
PhDr. Helena Koenigsmarková 
ředitelka 
Uměleckoprůmyslové museum v Praze 

V Praze dne 25.07.2018 

I 

Orl Bi/I s.r.o. 

Na klášterním 1/1428 
CZ -162 00 Praha 6 

® 

/J 

�.i��

P?--1

................................................................. 

za dodavatele 
PhDr. Jana Tesařová 
ředitelka 
DYTEC, s.r.o. 

6 


